
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

■Z л ^/. yU'7 £________ № ^7/у

г. Яровое

О внесении изменений в 
постановление администрации 
города от 19.06.2014 № 562

На основании Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции, в соответствии с решениями Городского Собрания 
депутатов города Яровое Алтайского края от 01.11.2017 № 36 «Об избрании на 
должность главы города Яровое», от 01.11.2017 № 37 «О досрочном прекращении 
полномочий главы администрации города Яровое Алтайского края», в связи с 
кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации города от 19.06.2014 № 
562 «О Совете по противодействию коррупции при Администрации города Яровое 
Алтайского края», а именно п.4.1 раздела 4. «Организация деятельности Совета» 
изложить в новой редакции:

«4.1. Совет состоит из:
- Главы города Яровое, председателя Совета;
- Первого заместителя главы администрации города Яровое, заместителя 

председателя Совета;
- Начальника юридического отдела администрации города Яровое, секретаря 

Совета;
- Заместителя главы администрации города Яровое по социальным 

вопросам;
- Начальника организационного отдела администрации города Яровое;
- Начальника ГО, ЧС и моб.работе;
- Начальника ОУМИ и 30;
- Председателя комитета по финансам, налоговой и кредитной политике;
- Председателя комитета по образованию;
- Председателя комитета по культуре, спорту и молодежной политики;
- Председателя Городского Собрания депутатов города Яровое Алтайского 

края (по согласованию);
- Начальника ОП по г.Яровое МО МВД России «Славгородский» (по 

согласованию).».



2. Считать утратившим силу постановление администрации города от 
20.01.2016 № 32 «О внесении изменений в постановление Администрации города 
Яровое Алтайского края от 19.06.2014 № 562 «О Совете по противодействию 
коррупции при Администрации города Яровое Алтайского края».

3. Отделу информационных технологий (Коневец Н.Н.) разместить 
настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Яровое 
Алтайского края.

4. МБУ «Инфоцентр г. Яровое» (Тимохин А.Б.) опубликовать настоящее 
постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов муниципального 
образования город Яровое Алтайского края».

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города В.Н. Самобочий


